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Población alcanzada por distrito

Tumbes

Aguas Verdes (CEBAF)

6,235

30

Zarumilla

N° organizaciones por subgrupo

Salud, Nut. y Seg. Alimentaria

Protección

Necesidades Básicas

Integración

Educación

10

9

5

2

1

N° actividades en curso por organización

ACNUR

OIM

RET International

UNICEF

CARE

27

16

6

2

1

Protec.
(general)

VBG Trata y
tráfico

1,038
22 7

  Población Alcanzada

Hombre

Mujer 29% 14%

38% 19%

1,930 (26%)

5417 (73%)

47 (1%)

RyM Perm.

RyM Tránsito

CA

7,394

5
Organizaciones

Por sexo y edad (% del total)

5W TUMBES
Abril 2020

RyM en Permanencia

20%

30%
24%

27%

RyM en Tránsito

31%

10%42%

18%

Comunidad de Acogida

19%

32%23%

26%

1,930 5,41747

 *Seg. Alimentaria pasará al SG Nec. Básicas desde el próximo reporte.                       Nota: RyM=Refugiados y Migrantes, Perm.=RyM en permanencia, VBG=Violencia Basada en Género, WASH=Agua, San. e Higiene.

Encuentros

CAPS

COOPI

PROSA

ADRA

Plan International

FICR

World Vision Perú

10

5

3

3

2

2

1

1

  Organizaciones y ubicación

  Sectores

Tumbes 7,394

8
Socios

Personas
alcanzadas

Protección

Población alcanzada por subgrupos y sectores

WASH Albergue

401 271

Seguridad
Alimentaria

Nutrición Salud

5,086

401 253

Inclusión
cultural

Medios de
vida

23 5

Educación
básica

87

Necesidades Básicas Salud, Nut & Seg. Alimentaria* Integración Educación

N° actividades en curso por socio implementador

Comunidad de Acogida
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